
UCHWAŁA NR XXIX/264/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w 2021 
roku. 

Na podstawie art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 624), oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
przy zastosowaniu art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawa (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na wydzielonej 
części jeziora Wadąg, działka 763, obręb Barczewko, Gmina Barczewo z dostępem i infrastrukturą 
towarzyszącą na części działki 1/4 obręb Myki, gmina Dywity. 

2. Szczegółową lokalizację miejsca o którym mowa w ust. 1 obrazuje załącznik graficzny do uchwały. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Gmina Dywity. 

4. W roku 2021 sezon kąpielowy dla miejsca określonego w ust. 1 obejmuje wyznaczone dni: 

1) 3, 4, 10, 11, 17, 18, 24, 25, 31 lipca, 

2) 1, 7, 8, 14, 15, 21, 22, 28, 29 sierpnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 3 lipca 2021 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5147CF26-CC64-4FCF-B122-4072F0BABC14. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/264/21

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5147CF26-CC64-4FCF-B122-4072F0BABC14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

